
УКРАЇНА 
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

28 липня 2021р
№154

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021рік

На виконання статті 20 Бюджетного копексм Укпаїни. згідно з рішенням селищної 
ради від 23 грудня 2020 року № 4/20 «Про бюджет Старовижівськш селищної 
територіальної громади на 2021 рік», рішення селищної ради від 264)321021 р «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 23 грудня 2020 року №4/20 «Про юдже 
селищної територіальної громади на 2021 рік», РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 152 ви 
27 07 2021р, з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності бюджетних 
програм, відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та наказу 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року №1098 «Про паспорти 

бюджетних програм бюджету Старовижівської 

територіальної громади на 2021 рік по КПКВК: 
0111041 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої

бюджетних програм» (зі змінами):
1 .Затвердити паспорти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої

освіти
0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
0111181 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська 

школа'
0111182 Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

2. Контроль

Селищний голова

Бегаль
21591



№ 10

УКРАЇНА 
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОВИЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 

вул.Незалежності,56, смт Стара Вижівка, 44401 тел./факс:(03346)2-12-33, 
e-mail:stvigselrada@ukr.net Код ЄДРПОУ 44008962

НАКАЗ

28 липня 2021 року смт Стара Вижівка

Про погодження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням 
селищної ради від 23 грудня 2020 року № 4/20 «Про бюджет Старовижівської 
селищної територіальної громади на 2021 рік», рішення селищної ради від 
26.03.2021р «Про внесення змін до рішення селищної ради від 23 грудня 2020 
року №4/20 «Про бюджет селищної територіальної громади на 2021 рік», 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 152 від 27.07.2021р з метою здійснення моніторингу, 
оцінки ефективності бюджетних програм, відповідно до Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та наказу Міністерства 
фінансів України від 29 грудня 2002 року №1098 «Про паспорти бюджетних 
програм» (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
Погодити паспорти бюджетних програм Старовижівської селищної ради на 

2021 рікпо КПКВК:
0111041 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти
0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

0111181 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа'

0111182 Виконаніїя^'ах^дів  ̂спрямованих на забезпечення якісної, сучасної 
™ ■ чої середньої освіти «Нова українська школа» за
рахунок субвенції 4 державного бюджету місцевим бюджетам

■ ,, „
Начальник відділу фінанцдоЗ^е^ QJ. І ^2 Раїса Павлова

mailto:stvigselrada@ukr.net


ЗА
ТВ

ЕР
Д

Ж
ЕН

О
Ро

зп
ор

яд
ж

ен
ня

 №
15

4 в
ід

 2
8 л

ип
ня

 20
21

 ро
ку

Ст
ар

ов
иж

ів
сь

ка
 се

ли
щ

на
 р

ад
а

н CS
© в
н

і
d ©о
Н©

£ 3 о 
о.

©

©[_
2 і© о 

е(
Е d

2
V©

© X в в
© £ в ф
О © і X

©
s g

©
3 Е

*5
© а =

’о.
©

в 
в

2 £ Ч в

© 
Е

© 
а.
U 
©

» X
Ф ©

ф

В
*£
М

©
3 

’S.

>> CS в
2 а. 2 > в
© Е 2 В ©

-!Т о-- © 5 2

О 
ГІ

і' ?
2

За
бе

зп
еч

ен
ня

 на
да

нн
я н

ас
ел

ен
ню

 пе
рв

ин
но

ї м
ед

ич
но

ї д
оп

ом
ог

и 
за

 м
іс

це
м 

пр
ож

ив
ан

ня
 (п

ер
еб

ув
ан

ня
)



9.
 Н

ап
ря

ми
 ви

ко
ри

ст
ан

ня
 бю

дж
ет

ни
х к

ош
ті

в

лX
О-



co сч

’Е
о

£

о о 
о 
о
ф
’’t 
inг*)о



8.
 За

вд
ан

ня
 бю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и



О 
а.

о

ЗА
ТВ

ЕР
Д

Ж
ЕН

О
Н

ак
аз

 М
ін

іс
те

рс
тв

а (
 

’■
 У

кр
аї

ни
 2

6 
се

рп
ня

 20
14

 ро
ку

 №
 8

36
(у

 р
ед

ак
ці

ї н
ак

аз
у 

М
іг

. ства фін
ан

сі
в 

У
кр

аї
ни

 ві
д 29

 гр
уд

ня
 20

18
 р

ок
у 

№
 12

09
)

гч



7.
 М

ет
а б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
/

За
бе

зп
еч

ен
ня

 сп
ів

фі
на

нс
ув

ан
ня

 за
хо

ді
в,

 щ
о р

еа
лі

зу
ю

ть
ся

 за
 ра

ху
 субвенц

ії 
з д

ер
ж

ав
но

го
 бю

дж
ет

у м
іс

це
ви

м 
бю

дж
ет

а,
 а забе

зп
еч

ен
ня

 як
іс

но
ї, с

уч
ас

но
ї т

а д
ос

ту
пн

ої
 за

га
ль

но
ї 

се
ре

дн
ьо

ї о
св

іт
и '

Н
ов

а у
кр

аї
нс

ьк
а ш

ко
ла

' 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

І





9 Н
ап

ря
ми

 ви
ко

ри
ст

ан
ня

 б
ю

дж
ет

ни
х к

ош
ті

в


